
Třebovská 410, 562 03 Ústí nad Orlicí      Tel.: 602 102 068
E-mail: janmacat@janmacat.cz, www.janmacat.cz      IČO: 13219120, DIČ: CZ5602032260

ZMĚNY V ÚČETNICTVÍ A DPH OD 1.1.2025
(+PŘENOS ONLINE)

pořádá JEDNODENNÍ seminář na téma

Program semináře:

Účetnictví:
• rekapitulace současného stavu účetnictví
• výhled na rok 2025 a další
• změny ve struktuře účetních výkazů
• oceňování aktiv a závazků
• následné výdaje spojené s majetkem
• nový systém účtování dotací na majetek
• změna obsahové náplně ukazatele čistého obratu
• jiná pravidla pro audity
• úlevy pro malé podniky
• digitalizace účetnictví
• příklady z praxe

D P H:
• rekapitulace současného stavu DPH
• výhled na rok 2025 a další
• změna plátcovství – nový výpočet obratu apod.
• opravy základu daně, především u nedobytných pohledávek
• změna lhůty pro uplatnění nároku na odpočet
• zpřísnění třístranného obchodu
• nová povinnost zákazníků vrátit nárok na odpočet v případě neuhrazených závazků
• majetek vytvořený vlastní činností a DPH
• změny pravidel pro místo plnění u virtuálního přístupu na kulturní, sportovní a další akce
• příklady z praxe

přednášející:  BC. ZDENĚK HURYCH, DAŇOVÝ A ÚČETNÍ PORADCE
 
datum konání:  STŘEDA 27. LISTOPADU 2024
  
místo konání:  HOTEL UNO v Ústí nad Orlicí (Kongresový sál)

program:  8.00 –   9.00 prezence 
  9.00 – 14.00 přednáška
 
cena semináře:   Kč 1.990,- (včetně 21 % DPH).
  V ceně semináře je zahrnuto malé občerstvení, písemné materiály k projednávanému tématu.
  Přihláška je závazná a kurzovné nelze z organizačních důvodů při neúčasti přihlášeného vracet. 
  Organizace může na místo přihlášeného vyslat náhradníka.

upozornění:  Kurzovné prosím uhraďte na náš účet číslo 1320345379/0800, pod VS 2711.
  Vyplněnou přihlášku zašlete prosím na naši adresu do 22. listopadu 2024.
  Vaši přihlášku nepotvrzujeme. Informovat Vás budeme pouze v případě neuskutečnění semináře.

Závazná přihláška na seminář:   „ZMĚNY V ÚČETNICTVÍ A DPH OD 1.1.2025 (+PŘENOS ONLINE)“ č. 2711

Jméno a příjmení: funkce:

Jméno a příjmení: funkce:

Obchodní jméno a adresa:

                                                  PSČ:

Účastnický poplatek pro účastníků v částce                                                          Kč

byl uhrazen dne: z účtu:

IČO:  DIČ: 

telefon (včetně předvolby): e-mail:

razítko, podpis


